
平成２０年２月２６日 
 

お詫び 
（２月２５日（月）に銀行等の金融機関あてにお振込されたお客様へ） 

 
高松信用金庫 

 
㈱しんきん情報システムセンターの為替システムにつきましては、本日復旧

し、昨日の障害により未処理となっていたお振込は、午前１０時２３分に全て

の処理が完了いたしましたので、お知らせいたします。 
 ご不明な点等がございましたら、当金庫本支店または下記の相談窓口までご

相談またはご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
 お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんでし

た。 
今後はこのような障害の発生が起きないよう全力をあげて取組む所存でござ

いますので、今後とも当金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
ご相談窓口またはご連絡先 
○ 当金庫本支店 
○ ご相談窓口  フリーダイヤル ０１２０－８１２－６１６ 
 


